
AUTORITÀ Dl SISTEMA PORTUALE 

DEL MARE ADRIA
T 

ICO SETTENTRIONALE 
PORTI DI VEN EZIJ\ E Cli IOGGIA

DECRETO N. 34° DEL 'lq. 11. 2 o{� 

Assunzione con un contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato di un Tecnico Responsabile di 2° livello 

IL PRESIDENTE 

VISTA la L. n. 84/1994 e ss.mrn.ii,; 

VISTO il C.C.N.L. dei lavoratori del porti; 

CONSIDERATO l'esito della selezione per l'assunzione di un Tecnico Respon

sabile di 2° livello, con un contratto di lavoro subordinato a tempo determi

nato; 

TENUTO CONTO che il candidato vincitore della selezione in parola è Andrea 

Ravagnan; 

VISTA la lettera di assunzione sottoscritta dall'interessato; 

PRESO ATTO dell'esigenza di assegnare personale all'Area Valorizzazione 

Beni Demaniali; 

SENTITO il Segretario Generale nel merito, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Con decorrenza 1 • dicembre 2019, Andrea Ravagnan nato a omissis , viene 

assunto con un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, 

con scadenza il 30 novembre 2020. La qualifica attribuita è quella di 

Impiegato di 2° livello mentre li profilo professionale è quello di "Tecnico 

Responsabile". 

PORTO DI VENEZIA 
nol'li lA TEl18A GIRA lfllD8NO Al ,.v111r 

Pagina 1 di 2 



AUTORITÀ DJ SISTEMA PORTUALE 

DEL MARE ADRIATLCO SETTENTRIONALE 

PORTI DI VENl:ZIA E CHIOGGIA 

ARTICOLO 2 

L'interessato è assegnato all'Area Valorizzazione Beni Demaniali. 

ARTICOLO 3 

In merito a quanto precede l'Area Amministrazione del Personale è incaricata 

di prowedere per quanto di competenza. 

iSID�NTE_' 
n, US I 

' 

PORTO DI VENEZIA 
DOI/F l-A fl RkA(jlltA IN1CJlft..iè)Al f',1(1.UI,: 

Pagina 2 dì 2 


